
                                                            

     

    

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
                 

 Про продовження дії договору оренди  

нерухомого майна за адресою: вул. Василя Сухомлинського,40 

(розміщення ГУНП в Дніпропетровській області) 

    

   

Розглянувши лист Головного управління національної поліції в Дніпропетровській 

області від 20.10.2019 року № 6652/103/03-2019, керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального майна», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити термін дії договору оренди нерухомого майна, що перебуває на 

балансі КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради за адресою: 

смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 40, (розміщення Головного управління 

національної поліції в Дніпропетровській області), укладеного між КП «Керуюча компанія 

«Перспектива» Слобожанської селищної ради» та Головним управлінням національної 

поліції в Дніпропетровській області, загальною площею 51,5 кв.м, терміном на 1 рік з 

орендною платою 1 грн. на рік.  

2. Головному управлінню національної поліції в Дніпропетровській області 

заключити з КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради» договір 

оренди у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                  І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2388-43/VІІ 


